请注意，本PDF文档中所示数据均生成自在线目录。完整数据请见用户文档。我们的一般下载使用条款已生效。
用于将频率(Hz/rpm)和脉冲调制信号转换为标准信号的通用型可配置频率变送器。与MINI MCR-2-
SPS-PT 1033201组合使用时，传感器电压可能会大于8.2 V DC。直插式连接技术。
MINI MCR-2-F-UI-PT - 频率变送器
2902058
2024年7月10日 上午5:24     页码1 (6)

额定供电电压 24 V DC
电源电压范围 9.6 V DC ... 30 V DC (DIN导轨总线连接器（ME 6,2 TBUS-2
1,5/5-ST-3,81 GN，订货号2869728）可用来桥接电源。可以卡接
到符合EN60715标准的35 mm DIN导轨）上)
32 mA (24 V DC)典型电流耗量
63 mA (12 V DC)
功耗 ≤ 1 W (IOUT = 20 mA，9.6 V DC，600 Ω负载)
MINI MCR-2-F-UI-PT - 频率变送器
2902058
2024年7月10日 上午5:24     页码2 (6)
输入数据
测量: 频率
NAMUR传感器
NPN/PNP晶体管输出
浮动触点（干触点）
频率发生器
增量式编码器（仅速度）
HTL编码器
TTL传感器
有效输入源
S0信号
最大电压输入信号 30 V (包括直流电压)
电压量程 ≥ 2 V
频率测量范围 0.002 Hz ... 200 kHz
0.002 Hz ... 60 Hz (占空比 2 ... 98 %)
60 Hz ... 300 Hz (占空比: 5 ... 95 %)
300 Hz ... 600 Hz (占空比: 10 ... 90 %)
PWM（范围）
600 Hz ... 1000 Hz (占空比 20 ... 80 %)
信号
输入数目 1
输入信号 频率
输出数据
切换: 晶体管
输出数目 1
触点类型 1个N/O 触点
最小切换电压 1 V
最大切换电压 30 V DC
最小切换电流 100 µA
最大切换电流 100 mA (30 V)
信号: 电流/电压
输出数目 1
可配置／可编程 是
0 V ... 10 V (通过DIP开关)
2 V ... 10 V (通过DIP开关)
0 V ... 5 V (通过DIP开关)
1 V ... 5 V (通过DIP开关)
电压输出信号
0 V ... 10.5 V (可通过软件进行设置)
最大电压输出信号 12.3 V
0 mA ... 20 mA (通过DIP开关)
4 mA ... 20 mA (通过DIP开关)
0 mA ... 10 mA (通过DIP开关)
电流输出信号
MINI MCR-2-F-UI-PT - 频率变送器
2902058
2024年7月10日 上午5:24     页码3 (6)
2 mA ... 10 mA (通过DIP开关)
0 mA ... 21 mA (可通过软件进行设置)
最大电流输出信号 24.6 mA
负载/输出负载电压输出 ≥ 10 kΩ
负载/输出负载电流输出 ≤ 600 Ω (20 mA)
< 20 mVSS (600 Ω)波动
< 20 mVSS (600 Ω)
连接数据
连接方式 直插式连接
剥线长度 10 mm
0.2 mm² ... 2.5 mm² (带冷压头)刚性导线横截面
0.14 mm² ... 2.5 mm² (不带冷压头)